And after the death of this Hasculf, a certain Peter, his son,

received the custody of the aforesaid bailiwick from king Henry,

the grandfather of the lord king who now is. And this Peter

married the niece of Ives de Neville, who was the son of Alan de Neville.

And when the same Ives saw that the entry of the said Hasculf

into the bailiwick aforesaid was neither certain nor stable, he by
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neque stabilis, per se ipsum et amicos suos fecit tantum erga dominum
regem predictum quod idem rex dimisit eidem Petro predictam custo-

diam foreste de comitatu Leyc' et Eoteland' pro habendo mortuum
boscum et siccum de bruellis regis in comitatu Eoteland' reddendo per

annum regi ad scaccarium suum quadraginta solidos. Idem Petrus qui

per longum tempus uixit, scilicet usque ad tempus regis lohannis,

totam balliuam, ut prenominatum est, per predictum redditum

tenuit. Mortuo eodem Petro, Hascullus ' filius eius eandem balliuam

a dicto rege lohanne recepit pro predicto redditu reddendo, qui earn

integram custodiuit, donee dominus Henricus rex qui nunc est totam

forestam de comitatu Leyc' pro uoluntate sua deafforestauit '-^ scilicet

anno regni sui decimo nono. Custodiam uero foreste de comitatu

Eoteland' dictus Hascullus toto tempore uite sue custodiuit vsque ad

annum coronacionis domini regis Henrici qui nunc est tricesimo

tercio
;
quo quidem anno idem Hascullus reddidit se religioni. Et

idem dominus rex tunc dictam balliuam, scilicet custodiam foreste de

comitatu Eoteland', Petro ^ de Neuill' filio predicti Hasculli conmisit,

qui eam modo custodit. Set quod idem Petrus aut aliquis predeces-

sorum suorum aliquam cartam feofamenti de predicta balliua unquam
habuisset nessciunt predicti iuratores. Et duodecim tam milites

quam probi et legales homines de comitatu Leic' iurati et requisiti de

omnibus particulis predictis et de tenura predecessorum dicti Hasculli

de Neuiir et eciam ipsius Hasculli et de ingressu eorundem in forest-

ariam predictam dixerunt et concordarunt se in omnibus cum predictis

viginti et quatuor iuratis de comitatu Eoteland' sicut predictum est

;

vnde preceptum fuit per predictos iusticiarios viridariis, scilicet

Henrico Murdak' et Petro de Wppingham, qui adhuc sunt viridarii, et

Willelmo de Castre qui fuit viridarius a tempore itineris predicti usque

ad iter Willelmi Britonis et sociorum suorum ultimo itinerancium ante

nunc ad placita foreste in comitatu Eoteland', quod extunc responderent